
 

 

UCHWAŁA NR XIV/170/2012 

RADY GMINY SĘKOWA 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci i określenia obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Sękowa.  

Na podstawie Na podstawie art. 7 ust.1 pkt.8 i art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 

1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Sękowa uchwala co 

następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkól podstawowych prowadzonych przez Gminę Sękowa 

z siedzibami i strukturami organizacyjnymi jak następuje:  

1. Szkoła Podstawowa w Sękowej  

2. Filialna Szkoła Podstawowa w Męcinie Wielkiej  

3. Szkoła Podstawowa w Siarach  

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych o których mowa w § 1 ustala się w sposób 

następujący:  

1. Szkoła Podstawowa w Sękowej: sołectwa - Bartne, Bodaki, Krzywa, Małastów, Męcina Wielka, Męcina 

Mała, Ropica Górna, Sękowa, Wapienne.  

2. Filialna Szkoła Podstawowa w Męcinie Wielkiej (w zakresie klas 0 – III): sołectwa Męcina Wielka, 

Wapienne.  

3. Szkoła Podstawowa w Siarach: sołectwa Siary, Owczary.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Sękowa.  

§ 4. Traci moc uchwała Nr IV/23/99 Rady Gminy w Sękowej z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Sękowa.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Sękowa  

mgr Maria Wyżkiewicz 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 lipca 2012 r.

Poz. 3668


		2012-07-25T11:06:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




